
    Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 

    Komenského 4 

    398 06  Mirovice 

    IČO:  709 99 376 

    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 

    Tel. 382 274 300,  731 494 395 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------- 

 

Turistická vycházka pro 1. třídu 
 

 Dne 18. června se konala turistická vycházka pro děti z 1. třídy. Šlo 

se k Myslínu a tato trasa byla formou hry „stopovaná“.  

 Vycházky se zúčastnilo 12 prvňáčků, kteří šli trasu, 

kterou připravila 4 děvčata ze 3. třídy (Natálky D. a P., 

Kačka a Julča Š.). Děvčata připravila třináct úkolů, které 

měli prvňáčci splnit - od zpívání písniček, jazykolamů, 

poznávání stromů až po poslední, který zněl “najděte nás“. 

Chviličku jim trvalo, než nás objevili (cca 5 min), ale 

povedlo se. My, třeťačky, jsme mezitím hrály hry, 

povídaly si a z toho dlouhého čekání jsme nakonec 

usnuly. Ale prvňáčci nás vzbudili.  

 Pak jsme se společně nasvačili, napili, a 

zahráli si další hry 

např. Cukr, káva, 

limonáda. Taky jsme si vyzkoušeli dělat „trakaře“. To 

bylo úplně super. Dětičky nakonec byly od 

“třepaček“ odměněny velikou medailí, sladkostmi a 

samozřejmě velikou 

pochvalou.  

 Nakonec nám  nezbývalo nic jiného, než se dát 

na společnou zpáteční cestu ke družině a pak domů. 

Děti vycházku hodnotily jako zdařilou akci, která se 

jim velmi líbila.  

 

Divišová Natálie (3. tř.) 

 

mailto:zsmirovice@zsmirovice.cz


 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


